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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92411017Q

2. Data e Regjistrimit 11/12/2019
3. Emri i Subjektit VH-Tele
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga 
"Arben Broci", banese private Nr. 42/3 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e pajisjeve elektroshtepiake: tregtimin e te gjitha 

llojeve te pajisjeve elektroshtepiake, teknike e bardhe. 
Importin dhe eksportin e te gjitha llojeve te pajisjeve 
elektronike dhe pjese te objektit te aktivitetit. Ofrimin e 
sherbimit te magazinimit, mirembajtjes, riparimit dhe 
transportit; si dhe çdo sherbim tjeter te nevojshem per 
aktivitetin e shoqerise.
Visar Hajrizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2020                Deri: 08/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

VH-Tele AB12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para: 100,00                Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VH-Tele
E-Mail: andi.haxhillari@alprofitconsult.al  
Telefon: 0693232349  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-426243-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452128-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash, dhe ndryshim 
administratori.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Blerim Muharremi")         
eshte larguar ortaku:            ("Visar Hajrizi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("VH-Tele AB")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Visar Hajrizi")                      Nga data "08/01/2020             
Ne daten "08/01/2025

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4551557-0A96-4BF4-B7F3-4506F65423E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4480C9-2985-4FFF-ACA4-B9C2F45488B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8416B6C1-183A-454B-9D80-C694D85A49DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC312D2D-E33C-48B5-8880-DCE87D2050FB
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eshte larguar administratori:            ("Blerim Muharremi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1114D347-2668-43CD-BBAA-401B4E6DA0EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1114D347-2668-43CD-BBAA-401B4E6DA0EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11943325-1B00-4155-8D9B-96965920270C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC54F709-D0D3-45F4-A5F2-A4F424B06A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155AE4D4-CD21-411F-BE74-AC9AC0C801A2

